
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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JACAREÃ•/ALIANÃ‡A FUTSAL/SER

Estadual                                          
Sub-12 A2
GINÃ•SIO DO CTC VILA EMA SÃ£o Paulo

MARCELO DE OLIVEIRA
THIAGO DE SOUZA PEDRO

WAGNER SANT ANNA TASSO
DANIELA GERVATAUSKAS

223
1571
1626
1378

12:55 13:07

01 00

13:08 13:25

00 03

13:25 13:45

01 04
02 07

201847 RAFAEL  MACHADO ALTHAUSEN 02
182357 MURILO HENRIQUE EMÃ­DIO LOPES 07
196288 GUSTAVO HENRIQUE SOUSA DA SILVA 08
183137 THAUAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 10
194586 MURILO DA SILVA REIS 15
201779 ALEXANDRE SIQUEIRA BARBOSA FILHO 19
201841 MATHEUS PEREIRA LAGO 20
195300 JOÃƒO DAVI SILVEIRA DE FARIA 30
202066 MIGUEL ANDRADE CRUZ 33
173857 LINEKER OGUIDO NAKAZATO 42
180475 RAFAEL FRANCISCO SOUZA DA SILVA 50
174240 FABIO DAMAS PADRAO JUNIOR 55
195571 NYCOLLAS CABRAL DE ARAUJO 60
196203 NICOLAS RIBEIRO CALIXTO 70
194007 RYAN ASSIS TAVARES DA SILVA 78
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PAULO ANDRÃ‰ NAKAZATO9147

JOSÃ‰ SÃ‰RGIO SOARES FERNNADES CAETANO9075

HARLEY CESAR DA SILVA7723
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17:51
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184412 VÃ­TOR LUCCA PEQUIM FONSECA 03
195542 HEITOR CAMILO DE LIMA 04
180657 DAVI LUKAS 05
195152 ARTHUR CAMILO DE LIMA 06
196299 JOÃƒO MARCOS LEITE SILVA 07
196278 PEDRO CORREA SANTOS 08
198779 MATHEUS ANTUNES MENDES 09
190755 CAUÃƒ MARQUES ARAÃšJO 10
195169 EMANUEL FELIPE SILVA DE ALMEIDA 11
196243 BENICIO STEWART SOUZA CEPINHO 12
198783 RODRIGO HENRIQUE DE ALMEIDA 13
201936 JUAN RIKELMY MIRANDA COIMBRA 14
196755 DAVI SANTOS 15
201875 JONAS HENRIQUE CARNEIRO CARVALHO 33
196250 LUIZ AUGUSTO CARVALHAL CAMPOS 77

77
33
77

04
07
15
05
04
11

05
08
06
03
05

10
09
11
10

12
14
12
10
12 09:33 04:23

xxx
x

0901

10:08

1502

11:06

0803

11:35

1104

16:08

1005

23:12

1006

23:25

1107

23:38
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EDELCIO JOSE DOS REIS SOUSA3954

ALLAN MARTINS PELOGGIA7178
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JENIFFER DA CONCEIÃ‡ÃƒO SAFI ALI 9106

KILOUKURA VILA INDUSTRIAL

ANDRE LUIS DUARTE DE ALMEIDA 9143

JACAREÃ•/ALIANÃ‡A FUTSAL/SER


