



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

127317 KILOUKURA VILA INDUSTRIAL 02 X 07 JACAREÍ/ALIANÇA FUTSAL/SER

18/08/2024

<b>COMPETIÇÃO:</b> Estadual		<b>DIVISÃO:</b> A2		<b>SÉRIE:</b>			
<b>CATEGORIA:</b> Sub-12							
<b>GINÁSIO:</b> GINÁSIO DO CTC VILA EMA		<b>CIDADE:</b> São Paulo					
223	<b>ÁRBITRO PRINCIPAL:</b> MARCELO DE OLIVEIRA						
1571	<b>ÁRBITRO AUXILIAR:</b> THIAGO DE SOUZA PEDRO						
1626	<b>CRONOMETRISTA:</b> WAGNER SANT'ANNA TASSO						
1378	<b>ANOTADOR:</b> DANIELA GERVATAUSKAS						

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	12:55	13:07
2º PER.	13:08	13:25
3º PER.	13:25	13:45
PRORROG		
<b>CONTAGEM</b>		
1º PER.	01	X 00
2º PER.	00	X 03
3º PER.	01	X 04
FINAL	02	X 07
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - KILOUKURA VILA INDUSTRIAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
201847	RAFAEL MACHADO ALTHAUSEN	02			02	08	30	42	70		X	X					
182357	MURILLO HENRIQUE EMÍDIO LOPES	07			60	10	19	20	50		X	X					
196288	GUSTAVO HENRIQUE SOUSA DA SILVA	08			55	07	33	42	70								
183137	THAUAN RODRIGUES DE OLIVEIRA	10			02	10	10	15	78								
194586	MURILLO DA SILVA REIS	15			42	08											
201779	ALEXANDRE SIQUEIRA BARBOSA FILHO	19			02	33											
201841	MATHEUS PEREIRA LAGO	20			42												
195300	JOÃO DAVI SILVEIRA DE FARIA	30															
202066	MIGUEL ANDRADE CRUZ	33															
173857	LINEKER OGUIDO NAKAZATO	42															
180475	RAFAEL FRANCISCO SOUZA DA SILVA	50															
174240	FABIO DAMAS PADRAO JUNIOR	55															
195571	NYCOLLAS CABRAL DE ARAUJO	60															
196203	NICOLAS RIBEIRO CALIXTO	70															
194007	RYAN ASSIS TAVARES DA SILVA	78															
9147	<b>Técnico:</b> PAULO ANDRÉ NAKAZATO																
9075	<b>Massagista:</b> JOSÉ SÉRGIO SOARES FERNANDES CAETANO																
	<b>Preparador Físico:</b>																
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>																
7723	<b>Auxiliar Técnico:</b> HARLEY CESAR DA SILVA																

**CAPITÃO:**  
LINEKER OGUIDO NAKAZATO (42)

**TÉCNICO:**  
PAULO ANDRÉ NAKAZATO

01	42	02	33	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
04:43	17:51																					

EQUIPE "B" - JACAREÍ/ALIANÇA FUTSAL/SER

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
184412	VÍTOR LUCCA PEQUIM FONSECA	03			77	04	05	10	12		X	X	X				
195542	HEITOR CAMILO DE LIMA	04			33	07	08	09	14		X						
180657	DAVI LUKAS	05			77	15	06	11	12								
195152	ARTHUR CAMILO DE LIMA	06			05	03	10	10									
196299	JOÃO MARCOS LEITE SILVA	07			04	05			12								
196278	PEDRO CORRÊA SANTOS	08			11												
198779	MATHEUS ANTUNES MENDES	09															
190755	CAUÃ MARQUES ARAÚJO	10															
195169	EMANUEL FELIPE SILVA DE ALMEIDA	11															
196243	BENÍCIO STEWART SOUZA CEPINHO	12															
198783	RODRIGO HENRIQUE DE ALMEIDA	13															
201936	JUAN RIKELMY MIRANDA COIMBRA	14															
196755	DAVI SANTOS	15															
201875	JONAS HENRIQUE CARNEIRO CARVALHO	33															
196250	LUIZ AUGUSTO CARVALHAL CAMPOS	77															
3954	<b>Técnico:</b> EDELCIO JOSE DOS REIS SOUSA																
7178	<b>Massagista:</b> ALLAN MARTINS PELOGGIA																
	<b>Preparador Físico:</b>																
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>																
	<b>Auxiliar Técnico:</b>																

**CAPITÃO:**  
BENÍCIO STEWART SOUZA CEPINHO (12)

**TÉCNICO:**  
EDELCIO JOSE DOS REIS SOUSA

01	09	02	15	03	08	04	11	05	10	06	10	07	11	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
10:08	11:06	11:35	16:08	23:12	23:25	23:38																					

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.
<b>REPRESENTANTE:</b> JENIFFER DA CONCEIÇÃO SAFI ALI <b>REGISTRO:</b> 9106
<b>EQUIPE:</b> KILOUKURA VILA INDUSTRIAL <b>ASSINATURA:</b>
<b>REPRESENTANTE:</b> ANDRE LUIS DUARTE DE ALMEIDA <b>REGISTRO:</b> 9143
<b>EQUIPE:</b> JACAREÍ/ALIANÇA FUTSAL/SER <b>ASSINATURA:</b>